а ~г
“Г i
R
□и

тш:■□I
~гдR1 1—т г а

ЕЕ ИИ t и■ р—ч ■ 1дГ\ ы
И Щ: В д|

Саморегулируемая организация

Ассоциация "О бъединение строи тел ьн ы х организаций Т ат ар с т ан а "
420111, Республика Татарстан. г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/20,

Тел/Факс: + 7  (495) 775 81 11, w w w .nup-sro.ru,info@ nup-sro.ru.

Протокол
заседания Правления № 1318-04
саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана"

___ 7 9 ДПР 2021___ г.

Место проведения: 420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/20
Время начала заседания: 15.05

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" в следующем составе:
Председатель Правления С.А.Кононыхин
Члены Правления: Л.А.Шамузафарова, А.О.Кожуховский.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО
«Агат Инжиниринг» (ИНН 1657114630).

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: З А - З ;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" сведении в отношении
ООО «Агат Инжиниринг» (ИНН 1657114630).
Голосовали: З А - З ;  П РО Т И В-0 ; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@nup-sro.ru

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО «Агат
Инжиниринг» (ИНН 1657114630).

Секретарь заседания Правления

(Председатель Правления)